
Nominācijas:  

GADA PAŠINICIATĪVA 

 

Kristīne Finka 

Kopš 2012. gada rudens vienā dejas solī katru trešdienas vakaru laižas pasniedzēji, 

darbinieki un pat universitātes absolventi – pateicoties, Kristīnes Finkas 

entuziasmam un spējai uzdrīkstēties veiksmīgi darbojas LiepU vidējās paaudzes 

TDK „Bandzenieki”. 

 

 

Inese Leitāne ir viena no nedaudzajiem mācībspēkiem, kas regulāri apmeklē un 

piedalās studentu organizētajos pasākumos, pati organizē pasākumus un motivē 

studentus, kā arī rūpējās, lai studentiem būtu pieejama jaunākā literatūra nozarē, 

kurā Inese pati darbojas, sekojot līdzi tās iepirkumiem. 

 

 

Zaigonis Graumanis ir docents, filozofijas doktors ar interesantu hobiju - 

fotografēšana. Viņš iemūžina LiepU pasākumus, konferences, mācību procesu, 

studentus, mācībspēkus, kurus pēc tam iepriecina ar skaistām fotogrāfijām, 

nododot tās gan digitālā formātā, gan drukātā veidā. Jāpiemin, ka viņš to dara 

ārpus sava mācībspēka darba laika, nesaņemot par to atlīdzību. 

 

 

GADA KOLEKTĪVS 

 

TDK „Banga” 

Kolektīvs, kas veido ne tikai savu, bet arī LiepU ikdienu. Četru gadu laikā 

darbojoties ar milzu pacietību, gribasspēku un aizrautību, LiepU TDK „Banga” ar 

Kristīni Finku priekšgalā sasnieguši lieliskus rezultātus – pērn Deju skatē Nīcas 

kultūras namā iegūstot visaugstāko novērtējumu gan savā tehniskās sagatavotības 

grupā (B1), gan arī Liepājas rajonā kopumā ņemot. Šobrīd B1 grupā LiepU TDK 

„Banga” ir 8. labākais kolektīvs Latvijā. 

 

16.Studentu padome 

 

LiepU Studentu padome ir tie, kas neatlaidīgi cenšas padarīt studentu ikdienu 

krāsām bagātu un daudzveidīgiem pasākumiem piesātinātu. Organizējot kultūras 

pasākumus un atbalstot dažādas studentu iniciatīvas LiepU Studentu padome atzīta 

par „ Gada studējošo pašpārvaldi 2012”. 

 



 

 

Bibliotēka 

 

LiepU bibliotēkas darbinieki dod lielu ieguldījumu ikviena studenta dzīvē, 

sniedzot atbalstu mācību procesā. Paldies par neizsīkstošu atsaucību un 

pozitīvismu, personisku attieksmi pret katru studentu sūrajās ikdienas mācību 

gaitās. Bez bibliotēkas palīdzības studiju process noteikti būtu daudz sarežģītāks 

un laikietilpīgāks. 

 

 

 

DSZF matemātikas, fizikas, un IT jomas mācībspēki 2012. gadā aktīvi 

organizēja pasākumus, kā arī aktīvi līdzdarbojās tajos – „Datorzinātnēm Liepājas 

universitātē 15 gadi”, Matemātikas, fizikas un programmēšanas olimpiādes 

skolēniem un studentiem, Zinātnieku nakts 2012. 

 

 

Ārējo sakaru daļā strādā tikai divi cilvēki – Agita Auza un Egita Želve, kuras 

rūpējas par ERASMUS programmas mobilitātes nodrošināšanu gan studentiem, 

gan pasniedzējiem. Darba pienākumi nebeidzas tikai ar papīru formalitātes 

noslēgšanu un nodošanu, bet arī uzņemšanās rūpes par ienākošajiem ERASMUS 

studentiem, koordinēt Buddy sistēmu prasa laiku un enerģiju. 

 

LiepU futbola komanda tika izveidota 2012.gada maijā, bet ir jau sasniegusi 

daudz panākumus un vedusi LiepU vārdu visā Latvija, mazās pilsētas un arī 

galvaspilsētā. Šie puiši lielāko daļu sacensības ir finansējuši no savas kabatas un 

patriotiski nesuši LiepU vārdu Latvijā. 

 

 

GADA SPORTISTS 

 

Aivis Karzons 

LiepU studiju programmas „Sporta un deju skolotājs” trešā kursa students un 

Studentu padomes Sporta virziena vadītājs Aivis Karzons devis lielu ieguldījumu 

sporta attīstībai Liepājas Universitātē. Viņš spējis pierādīt, ka ir līderis un spēj 

veiksmīgi realizēt idejas, kas priecē sportiskos LiepU studentus. Izveidojis vīriešu 

florbola komandu, futbola komandu, kas neizpaliek bez godalgotām vietām, kā arī 

rūpējas par basketbola un frisbija komandām gādājot par telpām, kur trenēties. 

Pateicoties Aivim, tika izcīnītas formas frisbija komandai. 



 

GADA STUDENTS 

 

Liene Leitāne 

LiepU studiju programmas „Tūrisma vadība” ceturtā kursa studente Liene Leitāne 

ir paraugs un iedvesma citiem studentiem. Neraugoties un neskaitāmām 

ārpusstudiju aktivitātēm, Liene visus četrus gadus noslēgusi, uzrādot izcilas un 

teicamas sekmes. Baudījusi praksi Spānijā, kā arī izmantojusi iespēju kādu laiku 

studēt apmaiņas programmā Dānijā. Izteikta kursa līdere un ideju ģenerētāja. Viņas 

dzīvesprieks, optimisms un lojalitāte vairo universitātes pozitīvo tēlu. 

 

Sofija Kistenmahere 

Sofiju Kistenmaheri noteikti raksturo vārds – uzdrīkstēšanās. Pēc tautības Sofija ir 

vāciete, taču lielā mīlestība pret Latviju viņu mudinājā studēt šeit, Liepājas 

Universitātē. Viņas motivāciju un uzdrīkstēšanos var just viņas darbos – savā kursā 

viņa pilda kursa vecākā pienākumus, aktīvi piedalās nodarbībās, kā arī mācību 

rezultāti viņai kursā ir visaugstākie. Kopš pirmā kursa darbojas Studentu padomē, 

2012. gadā kļuva par Akadēmiskā virziena vadītāju. Viņas iniciatīva bija „Vakara 

diskusiju” cikla izveidošana. Ir Zinātnes padomes locekle, darbojas kā brīvprātīgā 

organizācijās „Via Cultura” un „AFS”. Dzied LiepU sieviešu korī „Atbalss”.  

 

Andra Jurgelāne 

Andra Jurgelāne ir ļoti motivēta, studiju procesā ieinteresēta, kā arī sabiedriski 

aktīva LiepU otrā kursa studente. Kompetenta bibliotēkas lietotāja. Vienmēr izpēta 

visus pieejamos resursus, ir konkrēta un precīza savos lūgumos, kā arī ir apzinīga 

un disciplinēta – Gada studenta nosaukuma cienīga. 

 

 

GADA VADĪTĀJS 

 

 

Elita Medne no 2012. gada līdz 2013. gada pavasarim bija LiepU Studentu 

padomes priekšsēdētāja, pirms tam darbojusies arī kā aktīviste, biedre un virziena 

vadītāja. Jau otro gadu veiksmīgi organizēja pasākumus „Dejo ar pasniedzēju” un 

Studentu padomes Gada balva. Kā vadītāja Elita motivēja Studentu padomes 

biedrus, motivēja viņus jauniem darbiem un virzīja uz izaugsmi gan pašu padomi, 

gan katru studentu individuāli. Nekad nežēlo savu laiku un palīdz ar padomu 

jebkurā dzīves situācijā. Viņa nebaidās izteikt savu viedokli. Pateicoties Elitas 

neatlaidībai un darba sparam LiepU Studentu padome kļuva par Gada studējošo 

pašpārvaldi 2012. 



Zanda Gūtmane 

Dekāne Zanda Gūtmane 2012. gadā, kā arī iepriekš, pašaizliedzīgi strādājusi 

Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes studiju programmu struktūras un satura 

sakārtošanā atbilstoši mūsdienu prasībām, sekmējusi studiju procesa pilnveidi, 

veicinot fakultātes attīstību un konkurētspēju, tādējādi sekmējot LiepU attīstību. 

 

Aija Kairēna pelnījusi šo titulu sakarā ar jauno tehnoloģiju ieviešanu bibliotēkā, 

kā arī to apgūšanu. Aija vienmēr nāk klajā ar radošām iniciatīvām un motivē 

bibliotēkas darbiniekus iesaistīties dažādos universitātes rīkotos pasākumos. 

Organizē apmaiņas braucienus, kas vairo darbinieku saliedētību un sekmē 

profesionālo izaugsmi. Veiksmīgi veido bibliotēkas pozitīvo tēlu.  

 

Gunta Atiķe ir bijis neatsverams studentu balsts šajā gadā, uzklausot studentu 

viedokļus, centusies risināt problēmas. Vadījusi savu darba komandu, lai novērstu 

LiepU radušās avārijas situācijas, kā arī Dienesta viesnīcā var just jau pārmaiņas 

un uzlabojumus.  

 

 

GADA MĀCĪBSPĒKS 

 

Diāna Līduma pieder pie tiem universitātes pasniedzējiem, kuri lieliski organizē 

savas lekcijas. Pilnvērtīgi pārzina savu jomu. Ļoti labi saprotas un sadarbojas ar 

studentiem. Tieši viņas lekcijas ir tās, kuras studenti apmeklē ar prieku un klausās 

pasniedzējas teiktajā ar lielu interesi. 

 

Svetlana Lanka ir no tiem mācībspēkiem, kas izstaro labestību un atsaucību. 

Problēmu rašanās gadījumā studenti vienmēr var rēķināties ar pretimnākošu 

attieksmi un individuālu pieeju no pasniedzējas puses. Augsti tiek vērtēta arī viņas 

profesionalitāte savā jomā. Svetlanai darbs ir arī viņas sirdslieta. 

 

Kārlis Dobelis ir atbildīgs bibliotēkas fonda veidotājs, kā arī apzinīgs tās lietotājs. 

Rūpējas par savas programmas nodrošināšanu ar nepieciešamo literatūru pasūtot to 

gan Latvijā, gan ārzemēs. Ieinteresēti seko līdzi dažādiem jaunumiem un iesaka tos 

studentiem. 

 

 

 

 

 

 



GADA IEDVESMOJOŠĀKAIS CILVĒKS 

 

Elita Medne ir ļoti komunikabls cilvēks, viņa spēj aizraut un iedvesmot ne tikai 

studentus, bet arī pasniedzējus – par piemēru minot „Dejo ar pasniedzēju”. 

Vienmēr smaidīga, pozitīva, darboties griboša. Rādījusi pozitīvu piemēru 

komunikācijā ar topošajiem studentiem reflektantu uzņemšanas laikā. 

 

Pāvels Jurs ar savu harizmu vienmēr aizrauj apkārt esošos cilvēkus un iedvesmo 

lieliem darbiem. Brīžos, kad šķiet, ka izejas nav, Pāvels vienmēr nāk klajā ar 

dažādiem padomiem, ieteikumiem, problēmu risinājumiem – radot jaunu darba 

sparu. Viņa enerģija ir neizsīkstoša – tā elektrizē apkārt esošos un neļauj apstāties. 

 

 

GADA DARBINIEKS 

 

Antra Kokta Liepājas Universitātē veic dežūrapkopējas pienākumus. Savā 

ikdienas darbā ir klusa un nepamanāma. Ļoti labi saprotas kā ar kolēģiem, tā arī 

studentiem. Ļoti apzinīgi veic darba pienākumus. Ir ievēlēta par Saimniecības 

daļas arodgruporgu. 

 

Iveta Buce ir bibliotēkas darbiniece, kas vienmēr izceļas ar atsaucību un laipnumu. 

Ja Tavā sejā būs apjukums vai neskaidrība, viņa ir tā persona, kas steigsies 

palīdzēt, pat īsti nejautājot. Darbiniece, kas savu darbu veic ar neviltotu smaidu uz 

lūpām. 

 

Oskars Kļava apzinīgi veic savus darba pienākumus, neatsaka un sniedz 

konsultāciju studentiem un mācībspēkiem saistībā ar savu darba specifiku. Palīdz 

rediģēt darbus, ierakstīt nepieciešamās lietas, kopēt un printēt, kā arī reizēm izlīdz 

ar materiāliem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GADA LIELDRAUGS 

 

Liepājas teātris vienmēr bijis atsaucīgs LiepU pasākumu sponsorēšanā – 

nodrošinājis un iepriecinājis visdažādāko pasākumu dalībniekus ar balvām. 

 

SINERTA 

Sinerta Studentu padomes ikdienas darbā sniedz iespēju savest kārtībā 

dokumentāciju, printēt dažādus materiālus, kas nepieciešami Studentu padomes 

funkciju un darba izpildē. Vienmēr rūpējas par pilnu printera kārtridžu un vienmēr 

ir atsaucīgi, ja rodas kādi jautājumi saistībā ar tehniskajām lietām. 

 

LiepU Saimniecības daļa ir bijis neatsverams studentu balsts šajā gadā. Tās 

vadītāja Gunta Atiķe iesaistījusies „Vakara diskusijās” ar studentiem un apzinājusi 

problēmas, tās veiksmīgi ar savu darba komandu centusies novērst. Dienesta 

viesnīcā var just jau pārmaiņas un uzlabojumus. Arī LiepU dežurantes kļuvušas 

laipnākas un darba izpildē izpalīdzīgākas. Saimniecības daļa sniegusi palīdzību arī 

Studentu padomes organizētajos pasākumos. 

 

Sabiedrisko attiecību daļa ir neatsverams balsts LiepU Studentu padomes 

pasākumu popularizēšanā. Vienmēr izpalīdz izprintējot plakātus, veic labojumus 

gatavotajos tekstos. Sabiedrisko attiecību daļa laipni palīdz ar veicināšanas balvām 

un sniedz padomus Studentu padomes ikdienas darbības uzlabošanā. 

 

 

 

GADA ZINĀTNIEKS/CE 

 

Alīda Samusēviča lieliski pārzin savu jomu, ir augstu vērtējama lektore ar lielu 

ieguldījumu zinātniskajā darbībā. Var lepoties ar daudzām publikācijām presē. 

Liels ieguldījums LiepU zinātniskajā attīstībā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GADA NOTIKUMS 

 

Vakara diskusijas 

Pateicoties Elitas Mednes, Ingas Pūres un Sofijas Kistenmaheres veiksmīgai 

sadarbībai, tika izveidots diskusiju cikls „Vakara diskusijas”. 2012. gadā 

pateicoties šim pasākumam uzlabojusies studentu un augstskolas vadības 

komunikācija, studentiem radusies izpratne par dažādiem procesiem universitātē, 

kā arī nenoliedzami radusies sapratne starp administrāciju, docētājiem un 

studentiem. 

 

Ziemassvētku balle 

Gadu no gada studentu gaidītākais notikums ir LiepU Ziemassvētku balle. Tas ir 

pasākums, kas viennozīmīgi saliedē studentus, taču, lai pasākums noritētu 

veiksmīgi - tiek ieguldīts liels un sarežģīts darbs tā organizēšanā, kas vienmēr tiek 

atzinīgi novērtēts ne tikai studentu, bet arī citu pilsētas iedzīvotāju vidū, kas 

baudījuši pasākuma burvību. 

 

Zinātnieku nakts 

Pirmo reizi LiepU organizēja pasākumus zem vienota nosaukuma – „Zinātnieku 

nakts” ES un Latvijas kopējā pasākuma ietvaros, kur jebkura vecuma interesenti 

varēja piedalīties zinātniskos eksperimentos un radošajās darbnīcās, vērot 

demonstrējumus, iesaistīties diskusijās, uzdot jautājumus zinātniekiem. 

 


